Prestação de serviços de assessoria técnica especializada para o gerenciamento, manutenção 
preventiva e corretiva, e suporte especializado ao Sistema de Apoio ao Processo Legislativo, abrangendo 
o auxílio na alimentação das proposições, organização de sessões plenárias e atualização da base de leis 
municipais. 

VALOR GLOBAL: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). 

VALOR MENSAL: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa:   0002   Atuação Legislativa da Câmara Municipal